
 

Pag. 1 a 1 

 

                 D.D. rep. n. 
Prot. n.     del 

 
Tit. 1 Cl. 13 Elezioni e designazioni 
Oggetto: Elezione di un rappresentante dei titolari di assegni di ricerca in seno al Consiglio 
del Dipartimento di Ingegneria - Proclamazione. 

  Allegati n. 0 
IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “L. Vanvitelli”, emanato con D.R. 
645 del 17.10.2016, in vigore dal 23.11.2016; 
VISTO il vigente Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con D.R. n. 526 del 
24.07.2017, in vigore dal 08.08.2017, e ss.mm.ii;  
VISTO il D.D. n. 256/2024, prot. n.71271 del 13.05.2024, con cui sono state indette nel 
giorno 20 giugno 2024 le elezioni per la designazione di n. 1 rappresentante dei titolari di 
assegni di ricerca in seno al Consiglio di Dipartimento;  
PRESO ATTO che nel giorno 20 giugno 2024 si sono regolarmente svolte le votazioni con 
sistema e-voting; 
VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione Elettorale in data 20.06.2024; 
CONSTATATA la regolarità degli atti; 
VISTO l’art. 11 del Regolamento Elettorale; 
RAVVISATA la necessità di procedere alla proclamazione degli eletti; 
 

DECRETA 
Per i motivi citati in premessa: 

 
    Art. 1 

E’ proclamato eletto quale rappresentante dei titolari di assegni di ricerca: 
 

 
 
 

Art. 2 
 

Avverso la proclamazione i legittimati attivi possono proporre ricorso alla Commissione 
Elettorale entro il secondo giorno lavorativo successivo alla pubblicazione dei risultati 
elettorali. La Commissione Elettorale decide in via definitiva entro i successivi tre giorni. 
Entro dieci giorni dalla proclamazione degli eletti, tenuto conto anche degli eventuali ricorsi, 
il Direttore del Dipartimento nomina gli eletti con apposito provvedimento. 

 
Art. 3 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web di Ateneo e sul sito del Dipartimento.  
                          

                                                                                         Il Direttore del Dipartimento  

                                     prof. Alessandro Mandolini 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

mp 
Unità Organizzativa Responsabile del 
Procedimento: Segreteria Amministrativa del 
Dipartimento di Ingegneria, via Roma n. 29, Aversa. 
Responsabile del procedimento: SAD dott. Massimo Manna. 

Cognome Nome Data di nascita Luogo di Nascita Voti  

Plomitallo Renato Elpidio 27.06.1994 Capua (CE) 4 

 


		2024-07-01T11:13:38+0200
	IT
	Alessandro Mandolini




